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Kære koncertvenner 
 

Efter den triste indledning af koncertsæsonen, med aflysningen af september koncerten med 

Tanja Zapolski og Stefan Burchardt, byder vi vores trofaste publikum velkommen til sæsonens 

resterende syv koncerter og som sædvanligt er det muligt at indlede koncertaftenen med et 

hyggeligt og velsmagende aftensmåltid, om også i denne sæson serveres af Jørn Pedersen og 

hans team fra Dan-Catering. 
 

 

Åbningskoncerten fredag den 28. oktober 

Med koncerten den 28. oktober præsenterer Lindegaardskoncerterne en trio, som med sit vidtfavnende reper-

toirer beskrives som kontrasternes trio. Det er den succesrige svenske klezmertrio Kv.Arken.  

Trion beskriver sin musik som drømmende kammerklezmer med nerve og fokus. Med stor finesse, intensitet og 

lyst til at eksperimentere fremfører de tre musikere både traditionelle og nykomponerede sange og med en 

præference for det melankolske, det drømmende - det tætte på huden. 

Kv.Arken blev dannet i efteråret 2017 og har taget navn efter det kvarter, de bor i og færdes i Malmø. De fik stor 

succes allerede ved debuten på festivalen Klezmer Queens i Göteborg og Stockholm i 2017. Alle tre medlemmer 

skriver og arrangerer deres egen musik hver for sig og fylder Arken med originale kompositioner og traditionel 

klezmer.  
 

Om de tre musikere (fotos: Andreas Paulsson):  

Annika Jessen er en af den svenske klezmerscenes mest udtryksfulde 

kunstnere. Hun er aktiv i to klezmer-bands – Tummel og Kv Arken. Til 

hverdag er hun lærer på Malmø kulturskole. 

Annika Jessen har spillet klarinet i 40 år og klezmer til og fra i de sidste 20. Hun er front-

figuren i både det svenske klezmer-band Kv.Arken og i det dansk-svenska band Tummel, der 

begge har udgivet anmelderroste albums. Som medlem af de to klezmergrupper har hun 

gennem årene glædet et stort publikum 
 

Elina Nygren er freelance bratschspiller fra Malmø, Sverige. Hun blev uddannet på 

Musikhögskolan i Malmö, hvor hun studerede hos Markus Falkbring og Henrik Frendin. 

Elina har en passion for kammermusik og improvisation og er medlem af både strygekvar- 

tetten Vindla og kabaretgruppen Cure-a-Phobia. Hun elsker uventede møder og at udfor- 

ske både lyd og udtryk med andre musikere, dansere og performancekunstnere. Begge 

disse konstellationer har opnået stor succes i såvel Sverige som i udlandet. 

  

 Anna Thorstensson er en alsidig musiker med cello og vokal som hovedinstrumenter. Hun 

er uddannet på Malmö Musikkonservatorium fokuseret på klassisk cello, men åbenhed og 

nysgerrighed for andre genrer har betydet, at Anna i dag spiller alt fra barok til rock og 

er en hyppigt turnerende musiker, blandt andet med Louisa Lyne & di Yiddishe Kapelye, 

Giovanni Quartet, Systerskapa og Sexton Strängar-kvartetten. 

Ud over klassisk musik samarbejder hun ofte med pop-, jazz-, folkemusik og verdensmu- 

sikere. 
Inden for sangen omfatter repertoiret solistoptrædener i forskellige barokværker, men også 

musicals, sange og børneforestillinger. 
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    Om aftenens program: 

Kv.Arkenen spiller traditionelle jødiske musik fra forskellige dele af Europa, og som viser 

den jødiske musiks store rigdom. Musikken, hvor Komponisterne som oftest er ukendte, 

spilles i Kv.Arkens egne helt unikke arrangementer. Hvilke stykker fra Kv.Arkens 

mangfoldige repertoire koncerten byder på forbliver en overraskelse indtil koncerten: 

Kv.Arkenen spiller desuden kompositioner af Elina Nygren og Anna Thorstensson. 
 

Se og hør musikvideoer på koncertens hjemmeside: lindegaardskoncerterne.dk/Fredag den 28. oktober 2022.html eller 

udvalgte musikstykker på kvarkenmusic.com/ 
 

Billetkøb:  kortlink.dk/2fnqt   lindegaardskoncerterne.dk/billetter    kultunaut.dk/perl/arrmore/type-nynaut?ArrNr=15418798 

 

De øvrige seks Lindgaardskoncerter: 
 

 

 

25-11-2022 Harpetrioer og duoer for bratsch, fløjte og harpe. 
Billetkøb: kortlink.dk/2fnqu 
Anette Slaatto, bratsch, Charlotte 
Norholt, fløjte; Tine Rehling, harpe.  
De spiller trios og duos af Claude 
Debussy, Sofija Gubajdulina, Astor 
Piazzolla. 
 

16-12-2022 JULEKONCERT med Andreas Brantelid med piani-
sten Christian Ihle Hadland 
Billetkøb: kortlink.dk/2fnqw 
De to spiller bl.a. Frank Bridges Cel-
losonate samt et ariationsværk af 
Beethoven. 
 

 
 

27-01-2023 NYTÅRSKONCERT med Mazel Klezmer Band  
Billetkøb: kortlink.dk/2fnr6 
Ensemblet leverer en fan-tas-tisk 

rejse i det jødiske folks musikkul-
tur, over 200 års musikhi-storie 
fra 3 forskellige kontinenter. 
 

24-02-2023 Det unge bratschtalent Nicholas Algot Swensen og 
bulgarske pianist Petya Hristova.  
Billetkøb: kortlink.dk/2fnr8 
Program: Henri Vieuxtemps: Elegie; 
Franz Schubert: Sonate 'Arpeggione'; 
John Dowland: 2 songs; Benjamin 
ritten: Lachrymae og Paul Hinde-
mith: Sonate op 11 nr. 4 "Fantasie". 

 

 

31-03-2023 De unge super talenter, denTysk/koreanske 
Alexander Won-Ho Kim og den 
tysk/danske Marie-Louise 
Bodendorf. Begge er pris-vindere på 
nogle af de største scener.  
Billetkøb: kortlink.dk/2fnr9 
Program: Brahms: Sonate Nr.2 A-Dur 
für Klavier und Violine, op. 100;  

Clara Schumann: Drei Romanzen für Violine und Klavier op. 22; 
Prokofjew: Sonate Nr. 1 f-Moll für Violine und Klavier, op.80 
Franz Schubert: Rondeau brillant h-Moll, D 895 (Op. 70) 
 

29-04-2023 Duoen Helge Slaatto og Frank Reinecke, violin og 

kontrabas   

Billetkøb: kortlink.dk/2fnrb 

 Værker af de store klassikere 

Corelli, Bach, og Mozart, men også 

norske og internationale 

modernister som Cecilie Ore, 

Lasse Thoresen og Wolfgang von 

Schweinitz , de to sidste bringer sågar både norsk og persisk 

folkemusik ind i en helt ny og spændende kontekst! 

Læs mere om alle koncerterne på Hjemmesiden: 

      Lindegaardskoncerterne.dk 

Mange hilsner og på gensyn  

Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, 

Lindegaardskoncerterne 

(Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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